

Styrelsen och verkställande direktören för

ImplantScan AB

Org nr 556169-0701

får härmed avge


Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	9

Undertecknad VD i ImplantScan AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 4 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition (förslag beträffande den uppkomna förlusten).

Billdal den 12 juni 2025


Sverker Stomberg

ImplantScan AB
Org nr 556169-0701

2025061717600

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ImplantScan säljer produkter inom det ortopediska området. Verksamheten har funnits sedan 1981. Huvuddelen av produktsortimentet omfattar konstgjorda leder, syntetiska bensubstitut, traumaimplantat, ryggimplantat och operationsinstrument. Bolagets säte är i Västra Götalands Län, Göteborgs kommun.

ImplantScan är sedan tidigare distributör för Implantcast, Tecres, Medartis, Kerimedical, PMT, Merete, NovaBone och Innomed Inc i Sverige.

Försäljningen ökade under året med 20%. Vi räknar med att omsättningen fortsätter öka.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Sedan våren 2024 ingår bolaget i Mutars Holding-koncernen. Förändringen i koncernstrukturen innebar också att bolaget bytte namn till ImplantScan AB från tidigare Anatomica AB. Anatomica AB är fortsatt namnskyddat i dotterbolaget Anatomica AB (tidigare Anatomica Surgical Products AB). Intressebolaget ImplantScan ApS i Danmark ägs tillsammans med systerbolaget ImplantScan AS i Norge.

Bolaget ägs av Mutars Holding AS som är slutligt moderbolag.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	16 476	13 698	7 373	6 110
Resultat efter finansiella poster	431	779	-1 404	-939
Soliditet	16%	23%	25%	24%

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 350	47	779
Avrundningsdiff			-1
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			
• Utdelning			-675
Årets resultat			431
Vid årets slut	1 350	47	534

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kr 534 282, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		534
Summa		534

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

ImplantScan AB

Org nr 556169-0701

2025061717601

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 -2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 -2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		16 476	13 698
Övriga rörelseintäkter		21	11
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		16 497	13 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 438	-6 109
Övriga externa kostnader		-3 431	-3 592
Personalkostnader	1	-3 598	-2 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349	-397
Summa rörelsekostnader		-15 816	-12 710
Rörelseresultat		681	999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-342
Summa finansiella poster		-250	-220
Resultat efter finansiella poster		431	779
Resultat före skatt		431	779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		431	779

ImplantScan AB
Org nr 556169-0701

2025061717602

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Instrument	2	836	840
Inventarier, verktyg och installationer	3	27	35
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>863</u>	<u>875</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25	25
Andelar i intresseföretag	4	40	40
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 502	1 759
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 567</u>	<u>1 824</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 430</u>	<u>2 699</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		5 824	4 374
Summa varulager		<u>5 824</u>	<u>4 374</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 967	2 091
Fordringar hos koncernföretag		11	13
Fordringar hos intresseföretag		130	–
Övriga fordringar		189	167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206	205
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 503</u>	<u>2 476</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3	6
Summa kassa och bank		<u>3</u>	<u>6</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>9 330</u>	<u>6 856</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11 760</u>	<u>9 555</u>

ImplantScan AB

Org nr 556169-0701

2025061717603

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (13 500 aktier)		1 350	1 350
Reservfond		47	47
Summa bundet eget kapital		1 397	1 397
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103	–
Årets resultat		431	779
Summa fritt eget kapital		534	779
Summa eget kapital		1 931	2 176
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	2 217	2 186
Summa avsättningar		2 217	2 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 275	–
Checkräkningskredit	6	1 468	1 880
Summa långfristiga skulder		2 743	1 880
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 347	1 521
Övriga skulder		1 495	1 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 027	608
Summa kortfristiga skulder		4 869	3 313
		7 612	5 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 760	9 555

ImplantScan AB

Org nr 556169-0701

2025061717604

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tkr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Instrument

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminsäkrats har omräknats till terminkurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 1

Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Sverige	3	2
Varav män	100%	100%
Summa	—	—
Varav män	0%	0%

ImplantScan AB

Org nr 556169-0701

2025061717605

Not 2	Instrument	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	4 629	4 252
	-Inköp	338	382
	-Försäljningar/utrangeringar	-2 260	-5
	-Omklassificeringar	-	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 707	4 629
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-3 790	-3 416
	-Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	2 260	3
	-Omklassificeringar	-	-
	-Årets avskrivningar	-341	-377
	Utgående avskrivningar	-1 871	-3 790
	Redovisat värde	836	839

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	875	1 345
	-Inköp	-	40
	-Försäljningar/utrangeringar	-64	-509
	-Omklassificeringar	-	-1
	Utgående anskaffningsvärden	811	875
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-840	-1 330
	-Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	64	509
	-Omklassificeringar	-	-
	-Årets avskrivningar	-8	-19
	Utgående avskrivningar	-784	-840
	Redovisat värde	27	35

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andelar i koncernföretag</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	25	25
	Vid årets slut	25	25
	Årets nedskrivningar	-	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % 1)	Resultat *) Eget kapital *)	2024-12-31
				Redovisat värde
Anatomica AB, 559313-7788, Göteborg	250	100,0	1 26	25
				25

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

ImplantScan AB
Org nr 556169-0701

Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	40	–
Inköp	–	40
Vid årets slut	40	40
Årets nedskrivningar	–	–

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Intresseföretag / Org nr / Säte	Antal andelar andelar i % 1)	Andel i resultat *)	Eget kapital *)	2024-12-31 Redovisat värde
Intresseföretaget ImplantScan ApS, 44519453, Kongens Lyngby	49	49	57	40
				40

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	1 759	–
Tillkommande tillgångar	232	1 759
Avgående tillgångar	-489	–
Vid årets slut	1 502	1 759
Årets nedskrivningar	–	–

Värdepappersinnehavet avser en direktpensionsutfästelse.

Direktpensionsutfästelsen är bokförd som en avsättning. I avsättningen ingår även löneskatt om 489 tkr.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	1 500	3 000
Outnyttjad del	-32	-1 120
Utnyttjat kreditbelopp	1 468	1 880

Säkerheter redovisas i not 'Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut'.

ImplantScan AB
Org nr 556169-0701

2025061717607

Not 7	Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter			
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckning		3 000	3 000
Summa ställda säkerheter		3 000	3 000
Ansvarsförbindelser			
		Inga	Inga

Göteborg 2025-

Sverker Stomberg
Ledamot/Verkställande Direktör

Geir Prestbakmo
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-
Moore KLN

Johan Erickson
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Sverker Stomberg
Företag: Anatomica AB / Anatomica Surgical Products AB
Befattning: VD
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-03 12:57:59 GMT+02:00
Transaktions-ID: 41db3618e92341f6b1720a48cc327274

Underskrift 2

Namn: Geir Prestbakmo
Företag: Implantscan
Identifieringsmetod: BankID NO
Datum och tid: 2025-06-03 15:50:26 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9b0320c002ae47a584c06c1ba515650c

Underskrift 3

Namn: Johan Erickson
Företag: Moore KLN AB / Moore Sweden AB
Befattning: Revisor
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-03 15:52:53 GMT+02:00
Transaktions-ID: 523655f3c4684e24863c6de870ab0851
